

Byg Gilleleje ApS

Udsholt Byvej 6A
3230 Græsted
CVR nr. 30 57 51 72

Ekstern årsrapport for 2019

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Byg Gilleleje ApS
Udsholt Byvej 6A
3230 Græsted

CVR-nr.: 30575172
Hjemsted: Gribskov
Stiftet: 30. april 2007
Regnskabsår: 2019

Direktion

Claus Storm Lernø

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JT/PO
A1711419

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge og renovere ejendomme og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 181.004.

Egenkapitalen udgør kr. 327.665.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		295.819	278.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-20.806</u>	<u>-8.507</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		275.013	269.596
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-42.964</u>	<u>-43.989</u>
RESULTAT FØR SKAT		232.049	225.607
Skat af årets resultat	2	<u>-51.045</u>	<u>-49.620</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>181.004</u>	<u>175.987</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-18.996	175.987
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>181.004</u>	<u>175.987</u>

Balance pr. 31. december 2019

	AKTIVER	Note	31/12-18
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1	85.335
			<u>52.225</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>85.335</u>
			<u>52.225</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>85.335</u>
			<u>52.225</u>
Handelsejendomme			0
			<u>815.064</u>
Varebeholdninger			0
			<u>815.064</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			1.073.984
			138.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
			<u>43.215</u>
Tilgodehavender			<u>1.073.984</u>
			<u>182.208</u>
Likvide beholdninger			34.325
			<u>101.085</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>1.108.309</u>
			<u>1.098.357</u>
AKTIVER			<u>1.193.644</u>
			<u>1.150.582</u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.665	21.661
Forslag til udbytte.....		<u>200.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>327.665</u>	<u>146.661</u>
Udskudt skat		<u>2.112</u>	<u>1.144</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>2.112</u>	<u>1.144</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>752.558</u>	<u>941.969</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>752.558</u>	<u>941.969</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.058	0
Anden gæld		13.174	12.750
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>50.077</u>	<u>48.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.309</u>	<u>60.808</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>863.867</u>	<u>60.808</u>
PASSIVER		<u>1.193.644</u>	<u>1.150.582</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

			Andre driftsmidler og inventar
1 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris pr. 1. januar 2019.....			63.595
Tilgang			53.915
Afgang			<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....			<u>117.510</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....			-11.371
Årets afskrivninger			<u>-20.806</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....			<u>-32.177</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....			<u><u>85.333</u></u>
2 Skat af årets resultat			2018
Årets skat	50.077		48.058
Årets regulering af udskudt skat.....	<u>968</u>		<u>1.562</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>51.045</u>		<u>49.620</u>
3 Egenkapital	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	125.000
Overført resultat	21.661	-18.996	2.665
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u>146.661</u>	<u>181.004</u>	<u>327.665</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claus Lernø Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.